



DODATEK č. 2

ke SMLouvĚ O Dílo č. 1/2016

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Městys Pozlovice
Sídlo: Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
IČ: 00568708
DIČ: **Není plátce DPH pro tuto VZ**
Osoba oprávněná jednat v záležitostech této předmětné smlouvy ve věcech smluvních:
Ing. Olga Tkáčová, starostka
Tel.: 577 113 072
E-mail: starosta@pozlovice.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu: 11222661/0100

dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
Sídlo: Valašská Bystřice 225, 756 27
IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238
Osoba oprávněná jednat v záležitostech této předmětné smlouvy ve věcech smluvních:

Miroslav Zezulka, jednatel

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Tomáš Mikuláščík, hl. stavbyvedoucí (777 630 942)
Ivo Velička, stavbyvedoucí (777 630 953)

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
Číslo účtu: 4000702-801/0100
Společnost je zapsána ve VR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

dále jen „Zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 26. 1. 2016 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „Pozlovice, **rekonstrukce místní komunikace NIVY**“. Dodatkem č. 2 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

Článek III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ se mění následovně:

1. Termín zahájení doby plnění a předání staveniště: **18. 4. 2016**
Dílčí termíny: dle odsouhlaseného harmonogramu postupu prací
Termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla: **8. 8. 2016**

Článek IV. CENA DÍLA se vzhledem k odsouhlaseným dodatečným, objektivně nepředvídaným stavebním pracím a měněpracím mění následovně:

Cena dle SOD bez DPH	3 009 234,00 Kč
Cena měněprací bez DPH	- 177 885,82 Kč
Cena víceprací bez DPH	281 168,53 Kč
Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH	3 112 516,71 Kč
DPH 21%	653 628,50 Kč
Cena celkem	3 766 145,21 Kč

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Příloha: rozpočty víceprací, méněprací

V Pozlovicích dne 18. 8. 2016

Za objednatele:

Městys Pozlovice



MĚSTYS POZLOVICE
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00568708

Ing. Olga Tkáčová, starostka městyse

Za zhotovitele:

COMMODUM, spol. s r.o.

Miroslav Zezulka, jednatel

Ve Valašské Bystřici dne 18. 8. 2016

řehled méněprací

Stavba: JK20150000005

Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace NIVY

Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Číslo	Název	MJ	Cena / MJ	V rozpočtu		Od počátku		Za období		Zbývá	
					Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství
0		Vedlejší a ostatní náklady			114 500,00	57 000,00	42 500,00	15 000,00				
5	004-NC	kpl		5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00
		Zajištění vydání stavení trvalého dopravního značení			1,00000	0,00000	0,00000	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	1,00000
14	013-NC	kpl		10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
		Označení stavby s pravidly publicity - billboard 2x1 m			1,00000	0,00000	0,00000	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	1,00000

Objekt: SO 101 Místní komunikace

Poř.č.	Číslo	Název	MJ	Cena / MJ	V rozpočtu		Od počátku		Za období		Zbývá	
					Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství
11		Přípravné a přidružené práce			213 665,60	206 390,00	4 850,40	2 425,20				
13	113151114R00	m2		34,40	9 700,80	7 275,60	0,00	2 425,20				
		Fréz.krytů do 500m2 tl.50mm do 75cm			282,00000	211,50000	0,00000	70,50000				
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení			83 983,85	52 770,00	13 500,00	17 713,85				
35	89NC	m		3 220,70	17 713,85	0,00	0,00	17 713,85				
		betonový žlab DN 150 s litinovým roštěm D 400 kN dle nabídky dodavate			5,50000	0,00000	0,00000	5,50000				
91		Osatní konstr.a práce na pozemních komunikacích			362 703,94	235 114,45	124 527,39	3 062,10				
44	91626111R00	m		115,50	1 501,50	0,00	0,00	1 501,50				
		Osazení silniční obruby z dlažeb.kostek velkých			13,00000	0,00000	0,00000	13,00000				
45	91NC3	t		2 700,00	1 560,60	0,00	0,00	1 560,60				
		Žulová kostka velká 10/10			0,57800	0,00000	0,00000	0,57800				
99		Přesun hmot			33 543,59	25 473,02	4 696,10	3 374,47				
48	998223011R00	t		49,00	33 543,59	25 473,02	4 696,10	3 374,47				
		Přesun hmot, plochy kryt živými			684,56300	519,85744	95,83882	68,86674				

Objekt: SO 103 Parkoviště

Poř.č.	Číslo	Název	MJ	Cena / MJ	V rozpočtu		Od počátku		Za období		Zbývá	
					Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství
1		Zemní práce			54 750,04	0,00	34 284,36	20 465,68				
3	122201101R00	m3		80,00	2 396,80	0,00	0,00	2 396,80				
		Odkop.prokop nezap.hor.3 do 100m3			29,96000	0,00000	0,00000	29,96000				
4	122201109R00	m3		29,10	871,84	0,00	0,00	871,84				
		DTTO příplatek za lepivost			29,96000	0,00000	0,00000	29,96000				
7	162701106R00	m3		180,00	5 392,80	0,00	0,00	5 392,80				
		Vodor.přem.výkoppku do 10000m hor.1-4-sanace			29,96000	0,00000	0,00000	29,96000				
8	162701110R00	m3		14,00	2 097,20	0,00	0,00	2 097,20				
		Příplatek za každý další 1km-sanace			149,80000	0,00000	0,00000	149,80000				
10	162701107R00	m3		180,00	5 392,80	0,00	0,00	5 392,80				
		Uložení sypaniny na skládku			29,96000	0,00000	0,00000	29,96000				
12	1NC	t		80,00	4 314,24	0,00	0,00	4 314,24				
		Poplatek za uložení na skládce v případě sanace			53,92800	0,00000	0,00000	53,92800				
28		Zpevňování hornin			3 819,90	0,00	0,00	3 819,90				
18	289971212R00	m2		9,90	1 483,02	0,00	0,00	1 483,02				
		Zřízení vrstvy geotextilie			149,80000	0,00000	0,00000	149,80000				
19	28NC	m2		13,00	2 336,88	0,00	0,00	2 336,88				
		Geotextilie Geofiltex 250g/m2			179,76000	0,00000	0,00000	179,76000				

56	Podkladní vrstvy komunikaci			42 742,00	0,00	29 260,00	13 482,00
22	594851117R00 m2	90,00		13 482,00	0,00	0,00	13 482,00
	Podkl.šterkodrtě tl.po zhut.20cm-šterkodrt' ŠdA 0-125			149,80000	0,00000	0,00000	149,80000
59	Dlažby a předlažby poz.komunikaci			55 856,47	0,00	0,00	55 856,47
24	596211211 m2	170,00		22 610,00	0,00	0,00	22 610,00
	Kladení zámkové dlažby tl.80mm			133,00000	0,00000	0,00000	133,00000
25	59NC1 m2	244,80		32 984,84	0,00	0,00	32 984,84
	Zámková dlažba tl.80mm zasakovací			134,74200	0,00000	0,00000	134,74200
26	59NC2 m2	285,00		261,63	0,00	0,00	261,63
	Zámková dlažba tl.80mm zasakovací, barevná			0,91800	0,00000	0,00000	0,91800
99	Přesun hmot			11 160,73	0,00	8 928,58	2 232,15
34	998223011R00 t	76,80		11 160,73	0,00	8 928,58	2 232,15
	Přesun hmot, plochy kryt dlažděný			145,32200	0,00000	116,25760	29,06440

Objekt: SO 104 Sadové úpravy

Poř.č.	Číslo Název	MJ	Cena / MJ	V rozpočtu		Od počátku		Za období		Zbývá	
				Cena Množství	Cena Množství	Cena Množství	Cena Množství	Cena Množství	Cena Množství		
1	Zemní práce			66 392,00	0,00	27 930,00	38 462,00				
1	184802611R00 m2	1,00		600,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	600,00
	Chemické odplevelení před založeným postřikem v rovině			600,00000	0,00000	0,00000	600,00000	0,00000	0,00000	0,00000	600,00000
2	183205121R00 m2	15,00		1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	1 200,00
	Založení záhonu pro výstavbu dřevin			80,00000	0,00000	0,00000	80,00000	0,00000	0,00000	0,00000	80,00000
3	183403114R00 m3	10,00		12 000,00	0,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00
	Obdělání půdy kultivátorem 2x			1 200,00000	0,00000	0,00000	1 200,00000	0,00000	0,00000	0,00000	1 200,00000
5	184921093R00 m2	25,00		2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00
	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina			80,00000	0,00000	0,00000	80,00000	0,00000	0,00000	0,00000	80,00000
6	180402114R00 t	18 000,00		162,00	0,00	0,00	162,00	0,00	0,00	0,00	162,00
	Hnojení umělým hnojivem			0,00900	0,00000	0,00000	0,00900	0,00000	0,00000	0,00000	0,00900
7	183101113R00 kus	15,00		1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	1 200,00
	Hloubení jámek pro křoviny			80,00000	0,00000	0,00000	80,00000	0,00000	0,00000	0,00000	80,00000
10	180402113R00 m2	18,00		10 800,00	0,00	0,00	10 800,00	0,00	0,00	0,00	10 800,00
	Založení trávníku parkového výsevem			600,00000	0,00000	0,00000	600,00000	0,00000	0,00000	0,00000	600,00000
11	18040-NC m2	15,00		1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	1 200,00
	Výsadba drobných křovin, trvalek			80,00000	0,00000	0,00000	80,00000	0,00000	0,00000	0,00000	80,00000
14	185803111R00 m2	5,00		3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00
	Ošeffení trávníku			600,00000	0,00000	0,00000	600,00000	0,00000	0,00000	0,00000	600,00000
17	11NC3 ks	70,00		5 600,00	0,00	0,00	5 600,00	0,00	0,00	0,00	5 600,00
	Dodávka křovin a trvalek			80,00000	0,00000	0,00000	80,00000	0,00000	0,00000	0,00000	80,00000
18	11NC4 kpl	100,00		100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
	Pomocný materiál			1,00000	0,00000	0,00000	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	1,00000
19	11NC5 kpl	600,00		600,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	600,00
	Vytržený okrasných křovin, zpracování dřevní hmoty, použít na místě - 1t			1,00000	0,00000	0,00000	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	1,00000
99	Přesun hmot			3 320,00	0,00	1 328,00	1 992,00				
20	99822-NC kpl	3 320,00		3 320,00	0,00	1 328,00	1 992,00	0,00	0,00	0,00	1 992,00
	Přesun hmot			1,00000	0,00000	0,00000	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,60000

Méněpráce celkem

177 885,82

7 462,00
82,00
20

Pozlovice - Rekapitulace

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro Zákadní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Pozlovice	0	281 168,53	59 045,39	340 213,92	100
1	Dešťová vpust	0	16 154,66	3 392,48	19 547,14	6
2	Montáž zatravnovacích panelů	0	25 650,50	5 386,61	31 037,11	9
3	Očištění stávající dlažby	0	3 574,17	750,58	4 324,75	1
4	Recyklace chodníku	0	71 791,60	15 076,24	86 867,84	26
6	Oprava stávajících vjezdů	0	17 920,75	3 763,36	21 684,11	6
7	Kolize s oplocením při výstavbě chodníku	0	31 442,01	6 602,82	38 044,83	11
8	Oprava oplocení	0	96 779,86	20 323,77	117 103,63	34
9	Dopravní značení	0	7 325,40	1 538,33	8 863,73	3
10	Extrémně dlouhý vjezd	0	7 565,95	1 588,85	9 154,80	3
11	Zatačka do ulice Nivy 3	0	2 963,63	622,36	3 585,99	1
Celkem za stavbu		0	281 168,53	59 045,39	340 213,92	100

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **6 Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy**
 Objekt: **1 Pozlovice**
 Rozpočet: **LM101191 Dešťová vpusť**

Objednatel: **Městys Pozlovice** IČO: **00568708**
Hlavní 51 DIČ: **CZ00568708**
76326 Pozlovice

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.** IČO: **46577238**
Valašská Bystřice 225 DIČ: **CZ46577238**
75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: **Machýček**

Rozpis ceny		Celkem
HSV		16 154,66
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		16 154,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 154,66 CZK
Základní DPH	21 %	3 392,48 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

19 547,14 CZK

V _____

dne _____


 Valašská Bystřice 225, 756 27
 Tel.: 571 64 64 30
 FAX: 571 64 63 35
 DIČ: CZ46577238
 IČO: 46577238
Novýkell

Za zhotovitele _____

Za objednatele _____

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	4 134,70	26
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	166,86	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV	181,68	1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV	1 018,02	6
87	Potrubi z trub z plastických hmot	HSV	5 280,00	33
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV	5 277,00	33
99	Staveništní přesun hmot	HSV	96,40	1
Cena celkem			16 154,66	100

Položkový rozpočet

S:	6	Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
O:	1	Pozlovice
R:	LM101191	Dešťová vpust'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 134,70
1	13220111R00	Hloubení rýh do 60cm hor.3 do 100m3-pro kanalizaci,drenáže 3,14*0,7*0,7*1,2	m3	1,84632	80,00	147,71
2	132201109R00	DTTO příplatek za lepvost	m3	1,84632	5,00	9,23
3	162701105R00	Vodor.přem.výkopku do10000m hor.1-4	m3	1,84632	180,00	332,34
4	162701109R00	Příplatek za každý další 1km celkem 15km : 1,84632*5,00	m3	9,23160	14,00	129,24
5	162701105R00	Vodor.přem.výkopku do10000m hor.1-4	m3	1,84632	180,00	332,34
6	1NC	Poplatek za uložení na skládce 1,84632*1,8	t	3,32338	80,00	265,87
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhut.jam,sachet,rýh kanalizace hrubým kamenivem : 0,8*0,55*2	m3	0,88000	65,00	57,20
8	175101101R00	Obsyp potrubí sypaninou se zhutněním bez prohoz.kanalizace 0,8*0,45*2	m3	0,88000	65,00	42,72
9	174101101R01	Zásyp sypaninou se zhut.jam,sachet,rýh-pro nové D.VP -3,14*0,1*0,1*2	m3	0,48984	4 725,38	2 314,68
10	1NC	Obsyp pro nové vpusti : 3,14*0,7*0,7*1,2		1,84632		
		-3,14*0,6*0,6*1,2		-1,35648		
11	1NC	Kamenivo fr.0-8 pro zášypy a obsypy (0,6572+0,48984)*1,05	m3	1,20439	236,50	284,84
		Kamenivo hrubé 32-63 pro zášyp kanalizace nad pískovým obsypem 0,88*1,05	m3	1,20439	236,50	218,53
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				166,86
12	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm pro přípojky : 0,8*2,0	m2	2,24000	36,10	80,86
		pro nové vpusti : 0,8*0,8		1,60000		
13	113107221R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.10 cm pro přípojky : 0,8*2,0	m2	2,24000	22,10	49,50
		pro nové vpusti : 0,8*0,8		1,60000		
14	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,64000	41,70	29,05
15	979082219R00	Příplatek za každý další 1km	t	0,69664	10,70	7,45
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				1 018,02
16	567122101	Stěrč část,vyplněný cem maitou ŠCM 180 pro přípojky : 0,8*2,0	m2	1,88000	345,00	648,60
				1,60000		

17	56486111R00	pro nové vpusti : 0,8*0,8 -0,6*0,6 Podklad štěrkodrtě tl.po zhut.20cm-ŠD 0-63 pro přípojky : 0,8*2,0 pro nové vpusti : 0,8*0,8 -0,6*0,6	m2	0,64000 -0,36000 1,88000 1,60000 0,64000 -0,36000	196,50	369,42
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				181,68
18	451572111R00	Lože výkopu kamenivo drobné,těžené-pro kanal. 0,8*0,15*2	m3	0,24000 0,24000	757,00	181,68
Díl: 87		Potrubi z trub z plastických hmot				5 280,00
19	87NC	Přípojka kanal.PVC DN 200 vč.přídruž.praci	m	2,00000	140,00	280,00
20	87NC	Napojení kanalizace	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubicím vedení				5 277,00
21	89NC	Dešťová vpust' klasická dle nabídky dodavatele	ks	1,00000	5 277,00	5 277,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				96,40
22	998223011R00	Přesun hmot, plochy kryt živičný	t	1,96743	49,00	96,40

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6 Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
Objekt: 1 Pozlovice
Rozpočet: LM101192 Montáž zatravnovacích panelů

Objednatel: Městys Pozlovice IČO: 00568708
 Hlavní 51 DIČ: CZ00568708
 76326 Pozlovice

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČO: 46577238
 Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
 75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny	Celkem
HSV	25 650,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	25 650,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 650,50 CZK
Základní DPH	21 %	5 386,61 CZK


Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

31 037,11 CZK

v _____ dne _____

Valašská Bystřice 225, 756 27
 Tel.: 571 64 64 30
 Fax: 571 64 63 35
 DIČ: CZ46577238


Za zhotovitele

_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
5	Komunikace	HSV	22 089,08	86
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV	2 696,67	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV	864,75	3
Cena celkem			25 650,50	100

Položkový rozpočet

S:	6	Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
O:	1	Pozlovice
R:	LM101192	Montáž zatravnovacích panelů

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				22 089,08
	1	Osazení silničních panelů	m2	132,50000	166,71	22 089,08
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				2 696,67
	2	Kladení zámkové dlažby tl.60mm	m2	9,75690	170,00	1 658,67
		26,37*0,37		9,75690		
	3	Zámková dlažba tl.60mm -šedá	m2	9,95204	104,30	1 038,00
		9,7569*1,02		9,95204		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				864,75
	4	Přesun hmot, plochy kryt dlažděny	t	12,35353	70,00	864,75



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **6** Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
 Objekt: **1** Pozlovice
 Rozpočet: **LM101193** Očištění stávající dlažby

Objednatel: **Městys Pozlovice** IČO: **00568708**
Hlavní 51 DIČ: **CZ00568708**
76326 Pozlovice

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.** IČO: **46577238**
Valašská Bystřice 225 DIČ: **CZ46577238**
75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: **Machýček**

Rozpis ceny		Celkem
HSV		3 574,17
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		3 574,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 574,17 CZK
Základní DPH	21 %	750,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

4 324,75 CZK

v _____ dne _____

Valašská Bystřice 225, 756 27
 Tel.: 571 64 64 30
 FAX: 571 64 63 35
 DIČ: CZ46577238
 IČO: 46577238



Machýček

Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
97	Prorážení otvorů	HSV	3 574,17	100
Cena celkem			3 574,17	100

Položkový rozpočet

S: 6	Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
O: 1	Pozlovice
R: LM101193	Očištění stávající dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 574,17
1	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým 52,05+65,56	m2	117,61000	30,39	3 574,17
				117,61000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **6** Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
 Objekt: **1** Pozlovice
 Rozpočet: **LM101194** Recyklace chodníku

Objednatel: **Městys Pozlovice** IČO: **00568708**
Hlavní 51 DIČ: **CZ00568708**
76326 Pozlovice

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.** IČO: **46577238**
Valašská Bystřice 225 DIČ: **CZ46577238**
75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: **Machýček**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			71 791,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			71 791,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	71 791,60 CZK
Základní DPH	21 %	15 076,24 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

86 867,84 CZK

v _____ dne _____

Valašská Bystřice 225, 756 27
 Tel.: 571 64 64 30
 FAX: 571 64 63 35
 DIČ: CZ46577238
 IČO: 46577238

COMMODUM
 s.r.o.
 Vladař

Za zhotovitele

_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
156	Nájezdy	HSV	18 470,00	26
166	Drcení	HSV	53 321,60	74
Cena celkem			71 791,60	100

Položkový rozpočet

S: 6	Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
O: 1	Pozlovice
R: LM101194	Recyklace chodníku

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 156		Nájezdy				18 470,00
1	15612016	Tatra podval - dovoz techniky	km	366,00000	45,00	16 470,00
		15.6.2016 : 183		183,00000		
		19.5.2016 : 183		183,00000		
2	15622016	Naložení a složení	kpl	2,00000	1 000,00	2 000,00
		15.6.2016 : 1		1,00000		
		19.5.2016 : 1		1,00000		
Díl: 166		Drcení				53 321,60
3	16612016	Drcení	t	666,52000	80,00	53 321,60
		15.6.2016 (60%) : 276,6		276,60000		
		19.5.2016 (80%) : 389,92		389,92000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6 Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
Objekt: 1 Pozlovice
Rozpočet: LM101196 Oprava stávajících vjezdů
Objednatel: Městys Pozlovice IČO: 00568708
Hlavní 51 DIČ: CZ00568708
76326 Pozlovice

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČO: 46577238
Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
75627 Valašská Bystřice


Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny	Celkem
HSV	17 920,75
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	17 920,75

Rekapitulace daní	
Základ pro sníženou DPH	15 %
Snížená DPH	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %
Základní DPH	17 920,75 CZK
Zaokrouhlení	3 763,36 CZK
	0,00 CZK

Cena celkem s DPH 21 684,11 CZK

V _____ dne _____

Valašská Bystřice 225, 756 27
 Tel.: 571 64 64 30
 FAX: 571 64 63 35
 DIČ: CZ46577238
 IČO: 46577238


Za zhotovitele

_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	2 557,81	14
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	3 919,64	22
56	Podkladní vrstvy komunikací	HSV	3 755,50	21
59	Dlažby a předlažby poz.komunikací	HSV	6 709,00	37
99	Stavební přenos hmot	HSV	978,80	5
Cena celkem			17 920,75	100

Položkový rozpočet

S:	6	Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
O:	1	Pozlovice
R:	LM101196	Oprava stávajících vjezdů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 557,81
1	122201101R00	Odkop, prokop nezap. hor. 3 do 100m3 20,3*0,25	m3	5,07500	80,00	406,00
2	122201109R00	DTTO příplatek za lepivost	m3	5,07500	5,00	25,38
3	162701105R00	Vodor. přem. výkropku do 10000m hor. 1-4-přebytečná zemina	m3	5,07500	25,00	126,88
4	162701109R00	Příplatek za každý další 1km 5,075*5	m3	25,37500	14,00	355,25
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	5,07500	180,00	913,50
6	1NC	Poplatek za uložení na skládce 5,075*1,8	t	9,13500	80,00	730,80
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				3 919,64
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z dlaždic betonových	m2	20,30000	35,00	710,50
8	113107111R00	Odstranění podkl. do 200m2 z kameniva tl. do 100mm	m2	20,30000	52,50	1 065,75
9	113107111	Odstranění podkl. do 200m2 z betonu do tl. 150mm	m2	20,30000	90,00	1 827,00
10	979082213R00	Vodor. doprava suti sucho 1km	t	6,04940	41,60	251,66
11	979082219R00	Příplatek za každý další 1km	t	6,04940	10,70	64,73
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací				3 755,50
12	564831111R00	Podkl. šěrťokodřtě tl. po zhut. 10cm-šěrťokodřt' ŠoA 0-63	m2	20,30000	80,00	1 624,00
13	564851111R00	Podkl. šěrťokodřtě tl. po zhut. 15cm-šěrťokodřt' ŠoB 0-63	m2	20,30000	105,00	2 131,50
Díl: 59		Dlažby a předlažby poz. komunikací				6 709,00
14	596211211	Kladení zámkové dlažby tl. 60mm ČP. 221 : 4,00 ČP. 220 : 3,00 ČP. 219 : 2,50 ČP. 218 : 2,40 ČP. 216 : 2,40 ČP. 1471/1 : 6,00	m2	20,30000	170,00	3 451,00
15	592451210R	Dlažba HOLLAND V 30x30x6 cm přírodní ČP. 221 : 2,00 ČP. 220 : 1,00 ČP. 219 : 1,00 ČP. 218 : 1,00 ČP. 216 : 1,00 ČP. 1471/1 : 6,00	m2	12,00000	271,50	3 258,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				978,80
16	998223011R00	Přesun hmot, plochy kryt dlažďeny	t	13,98281	70,00	978,80

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6 Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy

Objekt: 1 Pozlovice

Rozpočet: JK20150000008 Kolize s optočením při výstavbě chodníku

Objednatel: Městys Pozlovice IČO: 00568708

DIČ: CZ00568708

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238

Valašská Bystřice 225

75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny	Celkem	
HSV		31 442,01
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		31 442,01


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	31 442,01 CZK
Základní DPH	21 %	6 602,82 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

38 044,83 CZK

v _____ dne _____


 Valašská Bystřice 225, 756 27
 Tel.: 571 64 64 30
 FAX: 571 64 63 35
 DIČ: CZ46577238
 IČO: 46577238
 KOLLEK
 COMMODUM

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	2 960,57	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	6 665,13	21
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	18 520,20	59
96	Bourání konstrukcí	HSV	904,09	3
99	Stavební přenos hmot	HSV	2 392,02	8
Cena celkem			31 442,01	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	3 042,58	3
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	3 035,90	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	7 195,25	7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	19 106,85	20
5	Komunikace	HSV	11 826,75	12
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV	7 319,33	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	6 841,74	7
8	Trubní vedení	HSV	4 213,80	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	850,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	3 500,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 177,75	1
97	Prorážení otvorů	HSV	523,84	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV	14 408,63	15
767	Konstrukce zámečnické	PSV	12 029,69	12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON	1 707,75	2
Cena celkem			96 779,86	100

Položkový rozpočet

S:	Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
O:	Pozlovice
R:	JK20160000016 Oprava oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				3 042,58
	120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky 1,19+1,332	m3	2,52200	379,00	955,84
	2	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 5,5*4*0,15	m3	2,52000 3,30000 3,30000	61,80	203,94
	3	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m3 0,4*0,65*3,5 0,9*0,4*3,7	m3	2,52200 1,19000 1,33000	180,00	453,96
	4	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	2,52000	5,00	12,60
	5	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	2,52000	180,00	453,60
	6	2,52	m3	2,52000	14,00	176,40
	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km 2,52*5	m3	12,60000 12,60000	180,00	453,60
	7	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,52000	80,00	332,64
	8	Poplatek za uložení na skládce 2,52*1,65	t	4,15800 4,16000		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				3 035,90
	9	113106121R00	m2	9,60000	35,00	336,00
		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 6*1,6		9,60000		
	10	113107515R00	m2	9,60000	216,50	2 078,40
		Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drčené tl. 15 cm		9,60000		
	11	113201111R00	m	5,00000	94,30	471,50
		Demontáž pásové vpusti		5,00000		
	12	113204111R00	m	5,00000	30,00	150,00
		Vytrhání obrubníků zahradních		5,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 195,25
	13	274313611R00	m3	2,64810	2 325,18	6 157,31
		Beton základových pasů prostý C 16/20 1,19*1,05 1,332*1,05		1,25000 1,40000		
	14	275361721R00	t	0,03528	29 420,00	1 037,94
		Výztuž základových patek z oceli BSt 500 S 20*0,4*1,26/1000 50*0,4*1,26/1000		0,01000 0,03000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 106,85
	15	318261121R00	m2	11,29000	1 665,00	18 797,85
		Zdivo plot. z tvárnice FACE BLOCK, bet.zálivka, tl. 190, tvárnice oboustranně štípané, přírodní 3,5*0,6 k modré : 1,8*0,8-0,25*0,2+0,1*1+1,9*0,6+1*0,2+1,2*0,4 k červené : 0,6*0,4+0,3*0,2+2,3*0,3+2,1*0,2+0,15*0,2 3,7*1,2		2,10000 3,31000		
	16	338171121R00	kus	4,44000 2,00000	154,50	309,00
		Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zalitím MC		4,44000		
Díl: 5		Komunikace				11 826,75
	17	564112120R00	m2	17,50000	114,50	2 003,75
		Podklad z bet. recykliátu po zhutn. tl. 20 cm 5*3,5		17,50000		
	18	564831111R00	m2	17,50000	80,00	1 400,00
		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 10*3,5/2		17,50000		
	19	564851111R00	m2	9,60000	105,00	1 008,00
		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm		9,60000		
	20	597101020RAA	m	5,00000	1 483,00	7 415,00
		Žlab odvodňovací polymerbeton, zatižení B125 kN, včetně dodávky roštu a žlabu RONN		5,00000		

Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					7 319,33
21 596245021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	9,60000	170,00		1 632,00
22 596211211U00	Klad zámk dl tl80 sKa -100m2 chod	m2	17,50000	170,00		2 975,00
23 592451090T	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	19,25000	140,90		2 712,33
	17,5*1,1		19,25000			
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					6 841,74
24 627452111RT3	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel, sparovací maltou FM, Quick-mix 3,5*0,6*2	m2	22,58000	303,00		6 841,74
	Začátek provozního součtu		4,20000			
	1,8*0,8-0,25*0,2+0,1*1+1,9*0,6+1*0,2+1,2*0,4		3,31000			
	0,6*0,4+0,3*0,2+2,3*0,3+2,1*0,2+0,15*0,2		1,44000			
	Mezisoučet		9,50000			
	Konec provozního součtu		8,88000			
	4,75*2					
	3,7*1,2*2					
Díl: 8	Trubní vedení					4 213,80
25 87	Přípojka kanalizace PVC DN 150 vč.přidrůž.prací	m	6,00000	220,00		1 320,00
26 88	Napojení na uliční vpust'	ks	1,00000	2 500,00		2 500,00
27 28611328.AR	Zátka PVC d 160 mm pro drenážní trubky	kus	1,00000	129,50		129,50
28 286506660R	Koleno kanalizační PVC-U D 160/30°	kus	1,00000	88,10		88,10
29 28650661R	Koleno kanalizační PVC-U D 160/45°	kus	2,00000	88,10		176,20
Díl: 91	Doplnující práce na komunikaci					850,00
30 917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	5,00000	170,00		850,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 500,00
31 953981106R00	Osazení trnů pr.12	kmpl.	1,00000	3 500,00		3 500,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					1 177,75
32 962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového 3,5*0,4*0,25	m3	0,35000	3 365,00		1 177,75
			0,35000			
Díl: 97	Proražení otvorů					523,84
33 979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	5,00000	22,40		112,00
34 979054451U00	Očištění vybourané zámky dlaždice	m2	9,60000	42,90		411,84
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					14 408,63
35 998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	31,70215	454,50		14 408,63
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					12 029,69
36 767914110R00	Montáž oplocení rámového H do 1,0 m	m	7,00000	134,30		940,10
37 767914810R00	Demontáž oplocení rámového H do 1 m	m	7,00000	94,10		658,70
38 767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 + patky	kmpl.	1,00000	5 000,00		5 000,00
39 767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,00000	290,80		290,80
40 767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	1,72000	47,00		80,84
41 767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus Nastavení sloupků brány : 8,575*1*2	kg	17,15000	295,00		5 059,25
			17,15000			
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 707,75
42 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,33567	172,00		1 261,74
43 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,34268	15,20		446,01

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6 Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy

Objekt: 1 Pozlovice

Rozpočet: LM101197 Dopravní značení

Objednatel: Městys Pozlovice IČO: 00568708

Hlavní 51 DIČ: CZ00568708
76326 Pozlovice

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČO: 46577238

Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 325,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			7 325,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 325,40 CZK
Základní DPH	21 %	1 538,33 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

8 863,73 CZK

V

dne

Valašská Bystřice 225, 756 27
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 35
DIČ: CZ46577238
IČO: 46577238



Machýček

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
91	Ostatní konstr. a práce na pozemních komunikacích	HSV	7 287,00	99
99	Staveništní přesun hmot	HSV	38,40	1
Cena celkem			7 325,40	100

Položkový rozpočet

S:	6	Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
O:	1	Pozlovice
R:	LM101197	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	91	Ostatní konstr. a práce na pozemních komunikacích				7 287,00
1	91NC1	Dopravní označení V 10f v plast.úpravě	ks	2,00000	1 260,00	2 520,00
2	914001111R00	Osazení a montáž svis. dopr. značek	kus	2,00000	945,00	1 890,00
3	91NC2	Sloupky pro dopravní značky-nové	ks	2,00000	787,50	1 575,00
4	91NC3	Dopravní značky nové - IP12+O1 komplet	ks	2,00000	651,00	1 302,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				38,40
5	998223011R00	Přesun hmot, plochy kryt dlažďeny	t	0,50000	76,80	38,40

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6 Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy

Objekt: 1 Pozlovice

Rozpočet: LM101198 Extrémně dlouhý vjezd

Objednatel: Městys Pozlovice IČO: 00568708

Hlavní 51 DIČ: CZ00568708
76326 Pozlovice

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČO: 46577238

Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny	Celkem
HSV	7 565,95
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	7 565,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 565,95 CZK
Základní DPH	21 %	1 588,85 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 9 154,80 CZK

v

dne

Valašská Bystřice 225, 756 27
 Tel.: 571 64 64 30
 FAX: 571 64 63 35
 DIČ: CZ46577238
 IČO: 46577238



Machýček

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	177,56	2
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	325,50	4
5	Komunikace	HSV	4 942,02	65
91	Osatní konstr.a práce na pozemních komunikacích	HSV	1 560,60	21
97	Prorážení otvorů	HSV	319,46	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV	240,81	3
Cena celkem			7 565,95	100

Položkový rozpočet

S:	6	Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
O:	1	Pozlovice
R:	LM101198	Extrémně dlouhý vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				177,56
	1	Hloubení ryh do 60cm hor. 3 do 100m3 0,5*0,6*1,08	m3	0,32400	180,00	58,32
	2	DTTO příplatek za lepivost	m3	0,32400	5,00	1,62
	3	Vodor.přem.výkoppku do 10000m hor.1-4-přebytečná zemina	m3	0,32400	25,00	8,10
	4	Příplatek za každý další 1km	m3	0,32400	14,00	4,54
	5	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,32400	180,00	58,32
	6	Poplatek za uložení na skládce 0,324*1,8	t	0,58320	80,00	46,66
Díl: 11	7	Přípravné a přidružené práce				325,50
	7	Rozebrání dlažeb z dlaždic betonových 15,5*0,6	m2	9,30000	35,00	325,50
Díl: 5	8	Komunikace				4 942,02
	8	Provizorní úprava podloží, ruční srovnání 15,5*1	m2	15,50000	44,54	690,37
	9	Kladení zámkové dlažby tl.60mm použití vykopané dlažby : 15,5*0,6 nová dlažba : 15,5*0,4	m2	15,50000	170,00	2 635,00
	10	Zámková dlažba tl.60mm-šedá	m2	6,20000	104,30	1 616,65
Díl: 91	11	Osatní konstr.a práce na pozemních komunikacích				1 560,60
	11	Lože pod obrubníky a krajníky z bet.prostého C16/20 0,5*0,3*1,08	m3	0,16200	2 100,00	340,20
	12	Montáž prefabrikovaných prvků do 1200mm	kus	0,16200	110,00	660,00
	13	Palisáda 180/120 dl.400mm	ks	6,00000	93,40	560,40
Díl: 97	14	Prorážení otvorů				319,46
	14	Očištění výbour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	9,30000	34,35	319,46
Díl: 99	15	Staveništní přesun hmot				240,81
	15	Přesun hmot, plochy kryt dlažděny	t	3,44011	70,00	240,81

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **6 Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy**
 Objekt: **1 Pozlovice**
 Rozpočet: **LM101199 Zatačka do ulice Nivy 3**

Objednatel: **Městys Pozlovice** IČO: **00568708**
Hlavní 51 DIČ: **CZ00568708**
76326 Pozlovice

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.** IČO: **46577238**
Valašská Bystřice 225 DIČ: **CZ46577238**
75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: **Machýček**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 963,63
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 963,63


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 963,63 CZK
Základní DPH	21 %	622,36 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

3 585,99 CZK

v _____ dne _____

Valašská Bystřice 225, 756 27
 Tel.: 571 64 64 30
 FAX: 571 64 63 35
 DIČ: CZ46577238
 IČO: 46577238


Machýček

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	295,92	10
91	Osatní konstr. a práce na pozemních komunikacích	HSV	2 601,00	88
99	Staveništní přesun hmot	HSV	66,71	2
Cena celkem			2 963,63	100

Položkový rozpočet

S:	6	Pozlovice, rekonstrukce místní komunikace Nivy
O:	1	Pozlovice
R:	LM101199	Zatáčka do ulice Nivy 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				295,92
	13220111R00	Hloubení rýh do 60cm hor.3 do 100m3 0,5*0,6*1,8	m3	0,54000	180,00	97,20
	2 132201109R00	DTTO příplatek za lepivost	m3	0,54000	5,00	2,70
	3 162701105R00	Vodor.přem.výkopku do 10000m hor.1-4-přebytečná zemina	m3	0,54000	25,00	13,50
	4 162701109R00	Příplatek za každý další 1km	m3	0,54000	14,00	7,56
	5 171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,54000	180,00	97,20
	6 11NC	Poplatek za uložení na skládce 0,54*1,8	t	0,97200	80,00	77,76
Díl: 91	91	Osatní konstr.a práce na pozemních komunikacích				2 601,00
	7 918101111R00	Lože pod obrubníky a krajníky z bet.prostého C16/20 0,5*0,3*1,8	m3	0,27000	2 100,00	567,00
	8 317121101R00	Montáž prefabrikovaných prvků do 1200mm	kus	10,00000	110,00	1 100,00
	9 91NC2	Palisáda 180/120 dl.400mm	ks	10,00000	93,40	934,00
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				66,71
	10 998223011R00	Přesun hmot, plochy kryt dlažběny	t	0,95305	70,00	66,71